RECURSOSPRÓPRIOSAPLICADOSPELAENTIDADE 2.144,56 

O(s)signatário(s),naqualidadederepresentanteda(o)IAC-InstitutoAçãoCidadã-I,vemindicar,naforma abaixo detalhada, a 

aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância de R$ 2.435.818,53 (dois milhões, 

quatrocentos e trinta e cinco mil, oitocentos e dezoito reais e cinquenta e trêscentavos). 

DEMONSTRATIVODASDESPESASREALIZADAS 

CATEGORIAOUFINALIDADEDADESPESA PERÍODODEREALIZAÇÃO VALORAPLICADOR$ 

BensPermanentes 01/01/2024a31/12/2024 73.273,85 

Despesascom Pessoal 01/01/2024a31/12/2024 1.487.322,91